Efetuar o pagamento das obrigações financeiras advindas da Contratação. 

9.1.3. Acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato, através de um Servidor ou 
Comissão especialmente designada. 

10. CUSTO MENSAL 

10.1 O valor máximo mensal admitido é de R$ 6.500,00 (seis mil  e quinhentos 
reais). 

10.2 Os valores dos Serviços deverão ser fixos, e cotados em moeda nacional, 
observado o valor máximo admitido neste edital. 

10.3 Nos preços apresentados deverão estar incluídas todas as despesas com 
materiais, mão-de-obra, ferramentas, equipamentos, transporte na localidade da sede